собрания собственников)

фамилия, имя, отчсqгао

2. Стоимость работ согласно .Щоговору по многокваргирному жиJIому дому:
обл. Тюменская- г. мко. 7а_ л. З2в

(полныi аdресв еооlпвеlпсtавuu с Кропкосрочным планом реалчзацuu рееuонольной про2раммы)

составляgг 89 999 (Восемьдесят девять тысяч девятьсот девяносю девягь руб.) 82 коп.. из них:

з Стоимость факгически выполненных работ по многоквартирному жlrлому дому:
обл. Тюменская. г. Тобольск. мкр. 7а_ д. 32в

(полнвй adpecB cootnBetnctnBuu с Краtпкосрочныr| плоцом реалuзацuu w.llональноi проероммы)

состав.пяgг 89 999 (Восемьдесrг девять тысяч девятьсот девяносто девять рф.) 82 коп.. из них

по лифry J',lb l на ! остановок, устаноменный в подьезде Nl f , заводской номер лифта - ЗЗ 8989
44 999 (Сорок чегыре тысячи девятьсот девяносто девягь руб.) 9l коп.. (без Н.ДС)

(сlпочмосйь проhuсью)

2.z. по лифry J{Ъ 2 на ! остановок, установленный в польезле М f , заводской номер лифта - З38990
44 999 (Сорок четыре тысячи девятьсот девяносто девять руб.) 91 коп.. (без }IJIC)

(епочмосйь пропuсью)

3.1 по лифry Nо l на ! остановок, установленный в подьезде Ns 1 , заводской номер лифта * З3 8989
44 999 (Сорок чегыре тысячи девятьсот девяносто девять руб.)9l коп.. (без НДС)

(споu осrпь пропuсью)

[...]

р llka 1lo lllлclt

расluи(l)ровка llо_lllиси

гсн ныи екl,о ооо и сиБирь к ьмин Алекс l,

должность. фамилия, имя. отчество

Предсгавитель Департамекта ЖКХ ТО не явился. Уаедомлен о дате r времени приемкt ока:внных услуr и (хли) sыполненных
работ.

итого к оплате

89 999 (Восемьдесят девять тысяч девятьсот девяносто девять руб.) руб. 82 коп.

(